
UCHWAŁA NR XXII/256/2025 
RADY MIEJSKIEJ W PRUDNIKU 

z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

w sprawie sprzedaży lokali mieszkalnych oraz określenia wysokości bonifikaty przy sprzedaży lokali 
mieszkalnych w budynku przy ulicy Młyńskiej 28 w Prudniku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 litera „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) i art. 68 ust. 1 pkt 7 i ust. 1b ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r. poz. 1145, 1222, 1717, 1881) oraz §7 uchwały Nr XIII/133/2024 Rady 
Miejskiej w Prudniku z dnia 17 grudnia 2024 r. w sprawie określenia zasad gospodarowania nieruchomościami 
Gminy Prudnik, zmienionej uchwałą Nr XVI/149/2025 Rady Miejskiej w Prudniku z dnia 30 stycznia 2025 r.  
oraz uchwałą Nr XXI/240/2025 Rady Miejskiej w Prudniku z dnia 26 czerwca 2025 r. Rada Miejska 
w Prudniku uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż na rzecz najemców, lokali mieszkalnych położonych w budynku przy 
ulicy Młyńskiej 28 w Prudniku, tj.: 

1) lokalu mieszkalnego nr 1 przy ulicy Młyńskiej 28 w Prudniku; 

2) lokalu mieszkalnego nr 2 przy ulicy Młyńskiej 28 w Prudniku; 

3) lokalu mieszkalnego nr 2A przy ulicy Młyńskiej 28 w Prudniku; 

4) lokalu mieszkalnego nr 3 przy ulicy Młyńskiej 28 w Prudniku; 

5) lokalu mieszkalnego nr 3A przy ulicy Młyńskiej 28 w Prudniku; 

6) lokalu mieszkalnego nr 4 przy ulicy Młyńskiej 28 w Prudniku. 

§ 2. Wyraża się zgodę na udzielenie bonifikaty przy sprzedaży lokali mieszkalnych, o których mowa w § 1, 
w wysokości 95% ceny od każdego lokalu mieszkalnego, przy dokonaniu jednorazowej zapłaty ceny lokalu 
mieszkalnego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Prudnika. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Zygmunt Trojniak 

 

Id: D3E792AB-5252-4D31-93C4-DB42FD7A6AD6. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXII/256/2025 RADY MIEJSKIEJ W PRUDNIKU z dnia 28 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-09-03T08:10:52+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




